[image: ГЕРБЭАО1111]

Ванаварский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ
5 созыв		                                       № 1197                                                    с. Ванавара
15 очередная сессия
«30» апреля 2020 г.

О согласовании приобретения в собственность муниципального образования сельское поселение село Ванавара автобуса

Руководствуясь статьей 173.1 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 6 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью села Ванавара, утвержденного решением сельского Совета депутатов сельского поселения села Ванавара № 159 от 31.03.2008г. Ванаварский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать приобретение в собственность муниципального образования сельское поселение село Ванавара автобуса, для предоставления транспортных услуг населению по регулярным пассажирским перевозкам. Стоимость сделки не более 2867149,97 рублей.
2. Решение вступает в силу со дня опубликования в печатном органе средств массовой информации села Ванавара Эвенкийского муниципального района Красноярского края (Ванаварский информационный вестник).

Заместитель Председателя Совета депутатов                 п/п         Е.М. Макарова

[bookmark: _GoBack]Глава села Ванавара                                         п/п                             А.А. Зарубин

image1.jpeg